
 

ANLEDNING TILL UNDERSÖKNINGEN
Brand i tvättinrättning.

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD
av Tommy Fransson, räddningstjänsten.
För polisen XX, YY.

UPPLYSNINGAR OM BRANDEN
På lördagen kl 12.08, larmades räddningstjänsten om en brand i en
tvättinrättning. Bil 101, 102 och 103 utgick från stationen. Vid
räddningstjänstens ankomst till skadsplatsen kl 12.13 rök det kraftigt
från fönstren i kontorsdelen. Rökdykare gick in och släckte branden.
Lokalen ventilerades och restvärde sattes in.

PLATSBESKRIVNING
Kemhallen är belägen i ett flerfamiljshus om tre våningar + källare.
Dom två övre våningarna utgörs av lägenheter, tre lägenheter på
varje plan. Kemhallens lokaliteter består av kontor, pentry och flera
större rum med tvättmaskiner och pressmaskiner.

Huset är uppbyggt av putsad tegel i uteväggarna och bjälklaget är i
gjuten betong. I det kombinerade kontors- och lunchrummet var
mellanväggarna uppförda i både gipsskivor och spånskiva.

UNDERSÖKNING
Ägaren till kemhallen var på plats vid undersökningen och enligt
honom så hålls alltid dörrarna till kemhallen låsta. När han anländer
till kemhallen på morgonen har han vissa rutiner. Han börjar alltid
med att lägga sina nycklar på skrivbordet och tar sedan en kastrull
med vatten och ställer den på den inre plattan i miniköket. Han vrider
på plattan på högsta effekt och ställer timern ungefär till hälften (ca
30 min). Medan vattnet kokar upp går han och sätter på maskinerna.
Den aktuella dagen då branden utbröt, är han emellertid osäker på
hur han gjorde, eftersom han denna dag skulle lämna kemhallen för
andra ärenden. I det kombinerade kontors- och lunchrummet fanns
kraftiga brandskador. I övriga lokalen enbart rök- och sotskador. I
lunchrummet fanns ett minikök av typ trinett.

Den primära branden har varit i lunchrummet. Branden har startat
vid miniköket. På den inre plattan stod en kastrull. I kastrullen fanns
sot- och brandskadat material bl a en bit smält plast som ej gick att
identifiera vad det var för något. Över den inre plattan har det funnits
hyllor. Hyllorna och vad som varit på dessa, har brunnit och fallit
ned på spisen och i kastrullen. På hyllan till vänster över vasken har
funnits en mikrovågsugn. Reglaget till den inre plattan har varit
tillslagen på högsta effekt. Kastrullen som stod på den inre plattan
hade färgskiftningar i metallen på undersidan och den inre plattans
undersida visade färgskiftningar som tecken på stor värmepåverkan.

BRANDORSAK
Den inre plattan har varit tillslagen på högsta effekt.

SPRIDNINGSRISK
Spridningsrisk till annan brandcell förelåg inte.


